MOTOR @ GRUPO CABEZA DE Cl LI NDRO

GRUPO CABEZA DE CILINDRO
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Rating: Not Rated Yet
Price:
Variant price modifier:
Base price with tax:
Price with discount:
Salesprice with discount:
Sales price:
Sales price without tax:
Discount:
Tax amount:
Ask a guestion about this product
Description
Ref. Titulo

1 Cabeza de cilindro
2 Bujia
3 Arbol de levas
4 Conjunto balancines de véalvulas
5 Vélvula de admision
6 Vélvula de escape
7 Resorte interno de valvula
8 Resorte externo de valvula
9 Seguro semi cono
10 Buje
11 Asiento de resorte de valvula de admisién
12 Cadena distribucion
13 Empalme carburador
14 Brida de admision
15 Junta
16 Arandela M8
17 Perno ?10x16
18 Tuerca hexagonal M8
19 Esparrago M6x50
20 Esparrago M6x32
21 Tornillo hexagonal M6x100
22 Tuerca hexagonal M6

Codigo
194-02-0001A
194-02-0002A
194-02-0003
194-02-0004
194-02-0005
194-02-0006
194-02-0007
194-02-0008
194-02-0009
194-02-0010
194-02-0011
194-02-0012
194-02-0013
194-02-0014
194-02-0015
194-02-0016
194-02-0017
194-02-0018
194-02-0019
194-02-0020
194-02-0021
194-02-0022
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Ref. Titulo

23 Asiento de resorte de valvulas

194-02-0023

Ccodigo
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